

# BASIN KUPÜRLERİ

27 Ekim 2024



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

# Osmaniye'de "Vatan ve Kahramanlık Buluşması"



Gençlik ve Spor Bakanlığı Karacaoğlan Erkek Öğrenci Yurdu'nda, "Vatan ve Kahramanlık Buluşması" etkinliği yapıldı. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü iş birliğiyle, Şehit Yakınları ve Gaziler Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen programda, gaziler ve şehit yakınları, kahramanlık hikâyelerini gençlerle paylaştı.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşının okunması ile başlayan programda, gaziler ve şehit yakınları, öğrencilerle buluşarak, vatan sevgisi ve kahramanlık temalarını ön plana çıkardı. Etkinlik boyunca milli değerler ve vatan uğruna verilen mücadeleler anlatıldı. Gazilerin ve şehit yakınlarının yaşadıkları zorlu süreçleri ve yaptıkları fedakârlıkları



dinleyen gençler, vatan ve millet sevgisinin önemini bir kez daha kavradı.

Programın interaktif oturumlarında öğrenciler, gazilere sorular sorarak merak ettikleri konular hakkında bilgi aldı. Şehit Gazi Birimi tarafından yapılan "Vatan ve

Kahramanlık Buluşmaları" sunumları da etkinlikte yer aldı.

Program kapsamında; sunumlar, gençlere tarih bilinci kazandırmak ve geleceğe yön vermeleri amacıyla gerçekleştirildiği belirtildi.

**Rufi Topal**



# Osmaniye'de, Teknoloji Ve Tütün Bağımlılığı Eğitimi Yapıldı



Osmaniye'de, Türkiye Bağımlılıkla Mücadele Eğitim Programı çerçevesinde, Yeşilay ve Yeşilay Danışmanlık Merkez (YEDAM) beraberliğinde teknoloji ve tütün bağımlılığı konularında önemli bir eğitim programı gerçekleştirildi.

Eğitimde, bağımlılığın tanımı, sebepleri ve etkileri üzerine bilgilendirici sunumlar yapıldı. Katılımcılara, teknoloji bağımlılığının günümüzdeki yaygınlığına dikkat çekilirken, tütün bağımlılığının sağlık üzerindeki olumsuz etkileri de vurgulandı.

Yeşilay ve YEDAM'ın

katkılarıyla düzenlenen eğitimlerin, bağımlılıklarla mücadelede önemli bir adım olduğu ifade edildi. Eğitimlerle, gençlerin sağlıklı yaşam alışkanlıkları geliştirmelerine ve bağımlılıklardan uzak durmalarına yardımcı olmanın hedeflendiği değinildi.

Kayıboyu Kız Öğrenci Yurdu'nda yapılan programa yaklaşık 500 kişi katılım sağladı. Program sonunda, katılımcılara bağımlılıkla mücadele yöntemleri hakkında bilgiler verildi ve farkındalık artırıldı.

Gülen Burkaç